

Brändinimi
Karl FazerNettosisältö
400 GrammaGTIN
06416453025776Tuotenimi
Karl Fazer Moments 2-kerrosta suklaakonvehteja 400gToiminnallinen nimi Myyntierän koko
suklaakonvehdit 7Tavarantoimittajan tuotenumero
402577Valmistusmaa
Suomi 246Pakkaustyyppi
Rasia

Karl Fazer on Suomen rakastetuin suklaa, jonka ainutlaatuisen täyteläisen maun ovat taanneet parhaat raaka-aineet jo vuodesta 1922 saakka. Karl Fazer Moments -konvehtirasia sisältää Fazerin suussa sulavia suosikkisuklaita kahdessa kerroksessa. Rasiassa on 44 konvehtia ja 6 suosittua makua: vadelmajogurtti, kaakaotryffeli, maitosuklaa & valkoinen suklaa, karpalo, cappuccino ja caramel. Mikä parasta, kaikki Fazerin herkulliset suklaat on valmistettu 100 % vastuullisesti tuotetusta kaakaosta. Tyylikkäästä rasiasta riittää makunautintoja useammankin ystävän kesken jaettavaksi.

Ainesosalista

sokeri, **maito**, kaakaovoi, kaakaomassa, glukoosisiirappi, täys**maito**jauhe, kasvirasva (palmu, shea), kirkun**maito**jauhe, karpalotäysmehutiiviste, herajauhe (**maidosta**), vähärasvainen kaakaojauhe, jogurttijauhe (**maidosta**), rasvaton **maito**jauhe, **maitorasva**, emulgointiaine (lesitiini mm. **soija**), happamuudensäätöaineet (E330, E331), aromit, stabilointiaine (E420), suola, maltodekstriini, kuivatut vadelmat, säilöntäaine (E202), entsyymi (invertaasi), muunnettu perunatärkkelys. **saattaa sisältää pähkinää, mantelia ja gluteenia sisältävää viljaa**. Tummassa suklaassa vähintään 47% kaakaota. Maitosuklaassa vähintään 30% kaakaota.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

LämpötilaMaksimi: **20 °C** Minimi: **16 °C**

Allergeenit

Gluteeni Saattaa sisältää	Äyriäiset ja - tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Ei sisällä	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja - tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja - tuotteet ! Sisältää	Maito ! Sisältää
Pähkinät ja - tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja - tuotteet Ei sisällä	Seesaminsienet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja - tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	509 Kilo kalori, 2129 Kilojoule
Rasvaa	28 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	17 Gramma
Hiilihydraattia	58 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	52 Gramma
Proteiinia	5,7 Gramma
Suola	0,22 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Fazer Makeiset Oy
Osoite	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Nettisivut	www.fazer.com

Pakkausmerkit